各 位

岡崎文化協会

会長 渡辺傳次郎

岡崎文化協会支援のお願い

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

岡崎文化協会は、昭和 50 年 12 月に発足し、美術、文化、芸術の様々なジャンルの

計 64 団体約 3,000 人が加盟する、岡崎市を代表する文化活動団体です。

現在、当協会では、毎年恒例となり、市民に親しまれている文化事業（芸能祭、展

覧会など）や小中学校を対象として子どもたちに文化芸術の楽しさを伝える体験学習

指導者派遣事業などの取組みを通じ、広く市民文化の向上に寄与することを目的に活

動を続けているところです。

皆様には当協会の目的・事業の趣旨にご賛同いただき、ぜひご支援をいただきたく

お願い申し上げます。

ご支援いただきました賛助金、寄附金は当協会の各主要事業、当協会のホームペー

ジ制作に使わせていただき、多くの市民の方に文化芸術に触れていただける機会をご

提供し、文化芸術の奥深さや楽しさを伝えていきたいと存じますので、何卒、御支援

くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 御支援いただきたい金額

 ⑴ 賛助会員になっていただける場合

団体 １年あたり１口 10,000 円 ／ 個人 １年あたり１口 3,000 円

 ⑵ 寄付いただける場合

団体 １口 5,000 円 ／ 個人 １口 2,000 円

２ 賛助会員の特典

・当協会ホームページにおいて会員様のお名前の掲示（令和６年度中に立ち上げ）

・当協会事業※において賛助会員様のお名前の掲示

※10 月６日 愛知県文化協会連合会西三河部芸能大会

1月 29 日～２月２日 文協展 ほか

・文協展出品目録における賛助会員様のお名前の掲載 など

【お問合せ先等】

岡崎文化協会 〒444-8601 岡崎市十王町二丁目９番地

岡崎市役所文化振興課内（福祉会館５階）

TEL 0564-23-6975 FAX 0564-23-6343

様式第１号－１

賛助会員（団体）用

岡 崎 文 化 協 会 加 入 届

令和 年 月 日

（宛先）岡崎文化協会

（届出者）〒

住 所

（団体名）

氏名（代表者）

岡崎文化協会の趣旨に賛同し、下記のとおり届出します。

記

賛助口数 口 （団体：１口 1 万円）

賛助会員特典の

希望について

(希望するものに☑)

□ 総会資料(協会内部資料)への団体名の掲載

□ 文化協会 HP への団体名の掲載

団体 HP 等リンク先（ ）

□ 文化協会各主催事業での団体名の掲載

掲載時の団体名：

ご担当者

連絡先

部 署 等：

役 職 等：

ご担当者名：

電 話 番 号:

E - m a i l:

様式第１号－２

賛助会員（個人）用

岡 崎 文 化 協 会 加 入 届

令和 年 月 日

（宛先）岡崎文化協会

（届出者）〒

住 所

氏 名

岡崎文化協会の趣旨に賛同し、下記のとおり届出します。

記

賛助口数 口 （個人：１口３千円）

賛助会員特典の

希望について

(希望するものに☑)

□ 総会資料(協会内部資料)のお名前の掲載

□ 文化協会 HP へのお名前の掲載

□ 文化協会各主催事業でのお名前の掲載

掲載時のお名前：

ご連絡先
電話番号：

E - m a i l：